
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lage:   sonnig und ruhig in Gundelfingen 

                           

  
     Die Wohnungen befinden sich zentral, ruhig und sonnig gelegen in Gundelfingen.  

                                                         Sämtliche Geschäfte für den täglichen Bedarf, Ärzte sowie die Straßenbahn- und 

                                                  Bushaltestelle sind fußläufig erreichbar. 
 

 

 Objektart:  Eigentumswohnung   

 

 Zimmer:   2   

    

 Wohnfläche:  ca. 61 m²  

     

 

  

Einmalig – luxuriös, architektonisch stilvoll und modern sanierter,       

                 lichtdurchfluteter 2 Zi. Designwohntraum  

 



 

 

 Geschoss:   2. Obergeschoss von 3 Geschossen  

 

 Baujahr:   1974  

 

Sanierungsjahr: 2025 

 

Aufzug:   nein 

 

Bezugsfrei:  ja, sofort beziehbar  

 

Bad: mit Walkin-Dusche, Badewanne, 

Waschbecken, Softclose-WC,  

Fußbodenheizung + Handtuchheizung und Lichtsystem 

 

Bodenbeläge:  Eichendielen, Fliesen 

 

Einbauküche:  ja, hochwertig 

 

Keller:   ja 

 

Balkon:   ja, Südbalkon 

 

Stellplatz:   ja 

 

Besonderheiten: - architektonisch modern und luxuriös saniert                     

 - ruhig und sonnig gelegen  

  - die direkt angrenzende 1 Zi. Wohnung steht  

   ebenfalls zum Verkauf 

 

  Hausgeld:   nur 235,- €  pro Monat inkl.  

 
(inkl. umlagefähiger Nebenkosten, welche vom Mieter bezahlt werden wie     

  Heizung, Warmwasser, Wasser, etc. sowie inkl. nichtumlagefähiger Nebenkosten 

welche vom Eigentümer zu tragen sind wie Hausverwaltung, Rücklagen, …….)  
              

 

 

 

 

 



 

 

 

Kaufpreis:   Euro 340.000,- zzgl. € 6.000,- Stellplatz  

 

zuzüglich vom Käufer zu bezahlende 

3,57 % Maklercourtage (inkl. 19 % MwSt.). 

 Die Courtage ist bei notariellem Vertragsabschluss fällig. 

 
 
 

Impressionsvideo: https://youtu.be/MnT-uz8NkLM 

 

 

 

Gehen Sie mit dem Cursor auf o.g. Link und drücken Sie  

STRG + die linke Maustaste oder kopieren diesen in Ihren Browser  

und gelangen Sie auf unser Impressionsvideo zu dieser Traumimmobilie. 

Gerne können Sie auch nachstehenden QR-Code mit  

Ihrem Smartphone / Tablett scannen/fotografieren.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/MnT-uz8NkLM


 

 

 

 

 

Wohnungstour: Damit sich unsere Kunden vor der Besichtigung einen besseren ersten Eindruck 

                                                  verschaffen können, haben wir für diese Immobilie eine kurze 

                                       Video-Wohnungstour erstellt. Gehen Sie mit dem Cursor auf nachsthende Link`s 

                                    und drücken Sie STRG + die linke Maustaste oder kopieren Sie diese in  

                Ihren Browser und gelangen Sie den Wohnungstouren dieser Immobilie.  

 

Gerne können Sie auch nachstehenden QR-Code mit  

Ihrem Smartphone / Tablett scannen/fotografieren.   

 

Wohnungstour  

         2 Zi.: 

 

         https://youtube.com/shorts/DUVHSRz-Q4U 
 

 

 

   

 

 

Wohnungstour 

                1 Zi.: 

 

                                 https://youtube.com/shorts/4T1H6eIUQNw 

 

 
 

 

 
 
 

Wohnungstour 

       beide Wohnungen: 

 

                                 https://youtube.com/shorts/FcbiQr3Gjis 

 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

https://youtube.com/shorts/DUVHSRz-Q4U
https://youtube.com/shorts/4T1H6eIUQNw
https://youtube.com/shorts/FcbiQr3Gjis


 

 

 

 

Onlineexposé 2 Zi.: https://kesslerimmobilien.de/immobilien/gufi-2 

 
Gehen Sie mit dem Cursor auf o.g. Link und drücken Sie  

STRG + die linke Maustaste oder kopieren diesen in Ihren Browser  

und gelangen Sie zum Onlineexposé dieser Traumimmobilie. 

Gerne können Sie auch nachstehenden QR-Code mit  

Ihrem Smartphone / Tablett scannen/fotografieren.  Den Link sowie den QR-Code 

können Sie auch direkt  

per Foto an Ihre Bekannten senden.  

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

Onlineexposé 1 Zi.: https://kesslerimmobilien.de/immobilien/gufi-1 
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